
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/71-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

71/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie § 22 i 22a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia
2001 r.
w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do publicznych przedszkoli i szkół
oraz przechodzenia
z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 97, poz. 1054 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt
1 i art. 32 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r.
ze zm.)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Do przeprowadzenia rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Lęborskiego w
ramach akcji Powiatowego Centrum Rekrutacji wyznacza się:
1. Panią Małgorzatę Bresler na Przewodniczącego Powiatowego Centrum Rekrutacji
w Lęborku, pełniącego obowiązki Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury
Fizycznej i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Lęborku.
2. Pana Macieja Kozłowskiego na Zastępcę Przewodniczącego Powiatowego Centrum
Rekrutacji w Lęborku.

§ 2
Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia Starostwa
Powiatowego w Lęborku pełni funkcję z urzędu w ramach obowiązków służbowych.
Zadania wiceprzewodniczącego zostały określone w sporządzonej umowie – zleceniu
(załącznik nr 1).

§ 3
Działalność Powiatowego Centrum Rekrutacji nie narusza kompetencji dyrektorów
szkół, którzy powołują szkolne komisje rekrutacyjne do przeprowadzenia rekrutacji do
klas I szkół ponadgimnazjalnych. Powiatowe Centrum Rekrutacji współpracuje ze

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/71-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/71-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


szkolnymi komisjami rekrutacyjnymi, ułatwia przepływ informacji między szkołami.

§ 4
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały przedstawia system funkcjonowania naboru drogą
elektroniczną.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:
1. Witold Piórkowski ........................................
2. Ryszard Wenta ..............................................
3. Marian Borek ...............................................
4. Tomasz Tutak ...............................................

Załączniki:
uz_71_zal_01.doc    doc,  51 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 10:38

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 10:38

Liczba pobrań: 4

uz_71_zal_02.doc    doc,  197 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 10:38

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 10:38

Liczba pobrań: 4

/attachments/3560/download
/attachments/3561/download


Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 10:37

Liczba wyświetleń: 5


